
宿泊料金改定のお知らせ

平素より、ホテルパラダイスイン佐々インターをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、ご高承のとおり、新型コロナウイルス感染症の感染拡大や原油価格の高騰に伴い
日々厳しい状況が続いております。

弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難
な状況となりました。
つきましては、誠に不本意ながら7月1日以降、下記の通り宿泊料金の改定を実施させて頂
きますので、
何卒ご理解ご協力を頂きたくお願い申し上げます。

改定の日程

料金改定日：2022年4月1日（金）
新料金対象：2022年7月1日以降のご宿泊
※3月31日までにご予約頂いているお客様は旧価格にてご案内させて頂きます

改定後の宿泊料金

【シングル】

¥5,830

【セミダブル】

¥6,600（1名様利用）
¥8,800（2名様利用）

【ツイン】

¥8,250（1名様利用）
¥10,340（2名様利用）


